[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2022

         № 47
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от поселения от 17 декабря 2021 года № 801 «О создании комиссии для
проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства
при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости»
В связи с кадровыми изменениями в Муниципальном казенном учреждении  «Имущество»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 17 декабря 2021 года № 801 «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», следующее изменение:
1.1. В приложении № 1 строку 3 изложить в следующей редакции:
«
	3
	Занкина Анна Сергеевна
	Главный специалист по ведению учета и распределения жилья Муниципального казённого учреждения «Имущество», секретарь комиссии

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	  А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92